
«Бунинские кварталы»
+7 (499) 112-16-01 A101.RU

Ежедневно 9:00-21:00

Жилой комплекс

Лоджия/балкон

1К 14К-7.2-605

Район

Бунинские кварталы
Корпус

7.2
Секция

№ 8
Площадь

23.5 м²

Высота потолка

2.8 м
Передача ключей

II кв. 2026 г.
Этаж

19 из 19
Цена за м²

407 685 ₽

Отделка

Комфорт тёмный

Стоимость квартиры

9 580 598 ₽
Оплата 100%

Проконсультируем по ипотеке
и индивидуальны скидкам

+7 (499) 112-16-01

Квартира
на сайте

Офис продаж

г. Москва, ул. Бартеневская

Ежедневно 09:00-21:00

Планировка

1
23,5

3,4

5,8

4,4

8,1

1,8

Срок действия акций и скидок ограничен, Подробные условия на сайте a101.ru. Любая информация представленная в данном буклете носит исключительно
информационный характер и ни при каких условиях не является публичной офертой, определяемой положениями статьи 4.37 Гражданского кодекса РФ.
Группа компаний «A101» принимает на себя гражданско-правовые обязательства исключительно в результате отдельно и специально совершенных сделок. Данное предложение актуально на 08.08.2025, 10:17 (MSK) 1 из 2
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На этаже

Срок действия акций и скидок ограничен, Подробные условия на сайте a101.ru. Любая информация представленная в данном буклете носит исключительно
информационный характер и ни при каких условиях не является публичной офертой, определяемой положениями статьи 4.37 Гражданского кодекса РФ.
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